様式第１１号

伊丹市公園原状回復届

  年  月  日

伊丹市長  様

届出人 住所

                  氏名

      （電話）

下記のとおり公園を原状に回復したので、お届けします。

１ 公園名

２ 許可の番号および年月日

３ 許可の種類

４ 原状回復の理由

５ 工事の着手および完了年月日

着手      年   月   日

完了      年   月   日

６ その他必要な事項